

Referat af Generalforsamlingen i Børkop den 09-10-2021

Valg af stemmetæller:

Henrik og Dan.

Valg af dirigent og referent:

Dirigent: Aase Juhl

Referent: Susanne Lindberg

Bestyrelsens beretning for det forgangne år:

Generalforsamlingen har været aflyst på grund af Covid19 i foråret.

Vi havde opstart i september 2020 hvor der efter få gange kom restriktioner som vanskeliggjorde at vi kunne holde det kørende på normal plan. Saunaen skulle lukkes ned og vi overvejede at køre to holds skift for at holde det kørende.

Enden på det hele blev at, vi måtte lukke ned med en super lang pause til følge. Bestyrelsen har alligevel arbejdet ihærdigt – men Mette Frederiksen spærrede for alle ideer. Nu er vi startet på en frisk og klar til en ny sæson forhåbentlig uden restriktioner.

Vi er rigtig glade for den tilgang der har været med nye medlemmer. Vi havde en væsentlig tilbagegang under Covid19, men vi er nu igen oppe og har 127 medlemmer for nuværende.

Vores kasserer er gået ud af bestyrelsen et år før tid, dette af personlige årsager. Vi står med et stort dilemma, vi skal have valgt en ny kasserer som gerne skal genvælges på generalforsamlingen til marts 2022, dette for en toårig periode – så kasserer og formand ikke er på valg samme år.

Regnskabsaflæggelse:

Regnskabet blev fremlagt og godkendt.

Behandling af indkomne forslag:

Ingen indkomne forslag.

Fastsættelse af kontingent:

Kontingentet er uændret.

Fremlæggelse af budget til orientering:

Der var ingen indvendinger.

Valg af formand i ulige år:

Steen Andersen modtog genvalg og blev valgt.

Valg af Kasserer i lige år:

Bestyrelsesmedlem Annie Petersen stillede op til kasserer posten og blev valgt.

Egon (efternavn ukendt) spurgte om det kunne give problemer med Vejle kommune at Annie Petersen ikke er bosiddende i denne. Det er nu undersøgt og det kan det ikke.

Valg af bestyrelsesmedlem/medlemmer og 2 suppleanter:

Annie Petersen modtog genvalg.

Marianne Andersen modtog genvalg

Bjarne Vedsted blev nyt bestyrelsesmedlem og referent til bestyrelsen.

Jan Karup blev valgt til suppleant

Eigil (efternavn ukendt) suppleant modtog ikke genvalg

Tommy Hansen suppleant modtog ikke genvalg.

Valg af revisor og revisorsuppleant:

Aase Juhl modtog genvalg til revisor og Knud Lindberg modtog genvalg til revisorsuppleant.

Eventuelt:

Intet under eventuelt.

Ref. Susanne Lindberg.